- 1 -

市民福祉委員会会議録

１．開催年月日

   令和元年１１月２５日   開会 １４時２２分  閉会 １５時２４分

２．開催場所

   委員会室

３．出席委員名

   簀 戸 利 昭   柳 原 英 子   西 村 慎次郎   惣 台 己 吉

   藤 原 浩 司   三 輪 順 治   大 滝 文 則

４．欠席委員名

   なし

５．その他の会議出席者

  （１）事務局職員

事務局次長  藤 原 靖 和   主  任  多 賀 大 祐

６．傍聴者

   なし

７．発言の概要

委員長（簀戸利昭君）  ただいまから市民福祉委員会を開会いたします。

 本日の議題は、１、行政視察報告についてから２、その他でございます。

〈行政視察報告について〉

〈行政視察の所感を各委員が発表し、委員間で意見交換。

今後の委員会において取り組むべきことについて協議。〉

〈その他〉

- 2 -

〈市民の声を聴く会で出た意見で、市民福祉委員会で協議するものについて、

今後の取り扱いをどのようにするか協議。〉

委員長（簀戸利昭君）  こちらからは以上でございますが、皆さん何かございますでしょ

うか。

〈なし〉

委員長（簀戸利昭君）  なければ、市民福祉委員会はこれで終了いたします。